
Att bo på Treehouse Lodge är en verklig allt-i-ett-upplevelse. Alla excursions som du 
ingår i priset när du bokar din vistelse med oss. Vid ankomst till Treehouse Lodge får du 
möjlighet att planera dina dagar i den peruanska Amazonas tillsammans med din guide. 
Det är inte nödvändigt att boka turer i förväg! Observera: Alla Amazonasflodsturer varar 
2-3 timmar beroende på vattennivå och väderförhållanden. 

1. Soluppgång och fågelskådning 
Det bästa sättet att observera djurlivet är att vakna tidigt till ljudet av hundratals 
fåglar och apor. Hängbroar har byggts för att ta dig närmare allt djurliv som finns 
runt Treehouse Lodge. Du kommer att se många arter av tangar, tukaner, 
papegojor, parakiter, myrslokar, myrfåglar, hackspettar och apor som kommer för 
att äta på frukt och insekter som finns i träden. Detta är det perfekta sättet att 
börja din dag i den peruanska Amazonas! Därefter kommer du att åka båt längs 
Yarapa- eller Curraceba-floderna för att njuta av soluppgången över Amazonas 
regnskogs horisont. Som med alla utflykter finns alltid chansen att se andra typer 
av djur, som sengångare, apor och leguaner, samt fåglar längs flodens kanter. På 
en enda tidig morgon kan du observera minst 50 fågelarter, varav 20 är sällsynta. 
Mångfalden av djurliv i denna typ av Igapó-skog är exceptionell. Ju mer vi 
värdesätter dessa arter och den forskning vi kan göra för att hitta nya arter, desto 
mer sannolikt är det att vi kan bevara dem för kommande generationer. 

2. Amazonas solnedgång med delfiner 
Denna utflykt är en favorit bland gästerna. Vi rekommenderar ofta att du tar 
denna utflykt på din ankomstdag till Treehouse Lodge. Det är den perfekta starten 
på din fantastiska tid i Amazonas. Strax före skymning kommer du att åka båt 
längs Yarapa- och Ucayali-floderna tills du når Amazonas. De världsberömda 
rosa och grå delfinerna kommer att börja dyka upp nära din båt medan 
solnedgången ger en perfekt bakgrund. Ta ett ögonblick och andas in den 
friskaste luften på planeten. Lyssna på ljuden från den peruanska Amazonas när 
den börjar välkomna skymningen. Strax efter solnedgången återvänder du till 
lodgen och förbereder dig för en eftermiddag och kväll av Amazonas äventyr. 

3. Simma i Amazonasfloden 
Du har rest runt hela planeten för att se världens största flod: den mäktiga 
Amazonas. Nu har du chansen att genomföra en av de saker du hade i åtanke och 
ta ett dopp. Du kommer att åka längs flodens tributärer med din privata guide och 
navigatör. Ta den tid du behöver för att njuta av ett uppfriskande dopp. Om du har 
tur kan du få se en eller två delfiner dyka upp. När du är klar med simningen 
återvänder du till Treehouse Lodge samtidigt som du observerar den intressanta 
floran och faunan längs vägen. 

4. Kanottur 
I århundraden har flodboende människor rört sig längs Amazonasfloderna i 



kanoter. Än idag är detta transportmedel det bästa sättet att utforska 
flodsystemen: att segla långsamt, lyssna på djungelns ljud och observera 
naturen, och försöka efterlikna exakt det sätt flodboende ser på skogen. Om du 
är fågelskådare från kanoterna kan du observera och fotografera många fågelarter 
som matar och bygger sina bon nära flodbankerna. Många arter av primater, som 
brun kapucinerapa, ekorreapor och sadelhöftade tamariner, är lätta att få syn på. 
Du kan till och med få syn på sällsynta och svårfångade djur som flodutter. Vid ett 
tillfälle kommer vi att stanna och fiska efter pirayor. Vi kommer att ta med 
trästänger, rep och kött. När pirayan biter lyfter du stängerna och voilà. Oroa dig 
inte, vi tar upp fisken åt dig. 

5. Pirayafiske 
En av våra mest populära utflykter, detta blir ett av de stora äventyren under ditt 
besök på Treehouse Lodge. Res med båt till en av de många bra platserna för 
pirayafiske i området. Utrustad med en trästång, rep, krok och kött sänker du ner 
betet i vattnet. När pirayorna attackerar (och de kommer att göra det!) lyfter du 
bara stängerna. Oroa dig inte, vi tar upp fisken åt dig. Vi har än så länge inte haft 
en gäst som misslyckats. När du är klar kan du välja att fånga och släppa tillbaka 
fisken, eller om du föredrar, kommer Treehouse Lodge-kockarna att förbereda 
pirayan som tillbehör till din kvällsmiddag. 

6. Blåsrörsverkstad 
De inhemska folken i Amazonas regnskog har i hundratals år förlitat sig på 
blåsrörsjakt. Kända i Peru som pucuna, kan blåsrör användas av skickliga jägare 
för att döda djur på avstånd från 18 till 27 meter. Under denna Amazonasutflykt 
kommer en lokal bybo att lära dig att göra ditt eget blåsrör. Ta din tid att göra det 
perfekta blåsröret och känn dig fri att öva under din vistelse och på dina utflykter. 

7. Jungle Walk: Amazonas medicinska växter 
Regnskogen är som ett grönt apotek där du kan hitta många växter som används 
för att behandla olika sjukdomar. Här finns regnskogsläkemedel för huvudvärk, 
magsmärtor, brutna ben, bråck och reumatism, till och med diabetes. På denna 
Amazonas regnskogstur kommer du att utforska denna vegetation i jakt på några 
av de mediciner som finns i varje växt eller träd och lära dig regnskogens 
hemligheter samt sambandet mellan växt och människa; allt detta medan du 
kommer närmare Moder Natur, som skyddar alla levande organismer på vår 
planet. Amazonasfolk är de som bevarar kunskap som gått i arv från generation 
till generation. Innan en växt skärs för att förberedas för att extrahera medicin, ber 
många helare om tillåtelse från regnskogens beskyddare; om de inte ber om 
tillåtelse fungerar inte medicinen. Denna uråldriga tro är ansvarig för att hålla de 
naturliga superkrafterna i harmoni. 



8. Jungle Walk: De gigantiska näckrosorna i Oxbow-lagunen 
Delta i en fascinerande jungle walk till denna isolerade lagun som för många år 
sedan var en del av floden. Oxbow-lagunen är hem för många arter av 
vattenväxter, som gigantiska näckrosor som kan växa upp till 1,8 meter i diameter 
med kålstorlek på blommor. Du kommer också att se den märkligt intressanta 
hoatzinfågeln, en fågel som enbart lever av giftiga växter som den kan hålla i sin 
kråsa i flera timmar. En annan fågelart du kommer att möta på denna Amazonas 
djungelvandring är den hoande gåsen, som är släkt med gåsarten och lever av 
vattenklöver och vattenhyacint. Sist men kanske mest fascinerande får du se den 
vattentåliga wattlade jacanan, som kallas Jesus Christ för att den kan gå på 
vattnet. Dessa är bara några av de många djur som lever i denna várzeaskog. 

9. Jungle Walk: Nattapor, sengångare, hoatziner och mer 
Följ med på denna jungle walk för att uppleva den enda nattapan som kan ses 
under dagen. Dessa primater lever i trädhål och när de väl har blivit lokaliserade 
kan man se dem sticka ut huvudet för att kika. Du kommer att vandra längs en 
stig som passerar nära ett gammalt träd där dessa nattapor kan ses. De har ett 
bra hörselsinne, är mycket nyfikna och verkar ha utvecklats till nattaktiva djur för 
att undvika konkurrens om mat. Under denna vandring finns också chansen att 
du får se någon av följande aparter: uggleapa, pygmé-apor, saki-munk, 
ekorreapa, rödbröstad hängapa, duski-marmoset, ullapa och tamariner. 

10. Dagstur med båt i djungeln 
Ge dig ut på en äventyrlig båttur längs Amazonasflodens tributärer. Du kommer 
att se ett överflöd av djurliv och natur i all sin prakt när vi söker efter Amazonas 
fågelarter som blå-gula ara, jacanas, trogoner, svartkragiga falkar, svalor, 
gulhuvudad cara cara och tangar, bland andra. Din guide hjälper dig också att få 
syn på sengångare och apor i träden ovanför när du åker längs Yarapa- och 
Cumaceba-floderna. 

11. Nattlig båtutflykt i djungeln 
Om du gillar att uppleva floden på dagtid, tänk dig livet som vaknar till liv på 
natten. På vår nattutflykt kommer du att åka båt längs floden i jakt på djurliv med 
hjälp av ficklampor. Chansen att upptäcka djurliv är god. Du kommer att få se 
vackert färgade grodor vila på de flytande växterna vid flodens kanter. Du kommer 
att få se fiskande fladdermöss fånga sitt byte med sina rovfågelsliknande klor, 
som detekteras av deras sofistikerade sonar. Vid ljuset från din ficklampa 
kommer du att få syn på potoos, ugglor och alligatorer (genom deras röda ögon) 
som rör sig i mörkret för att fånga sitt byte. På natten hittar du också djur som 
kinkajous som livnär sig på frukter och bär. De är lätta att upptäcka då de hoppar 
från gren till gren i träden längs floden. Till och med den fågelätande opossum 



kan ses mestadels på natten. Detta är bara några av de många varelser som 
älskar att komma ut på natten. 

12. Treehouse Lodge: En av världens mest unika hotell 
Treehouse Lodge är ett av de mest unika hotellen i världen. Föreget av National 
Geographic som ett av de 10 mest ovanliga hotellen, erbjuder Treehouse Lodge 
den oöverträlade upplevelsen av att observera Amazonas regnskog från 
trädtopparna. På denna tur kommer du att utforska alla gångbroar och 
observationsplattformar som finns runt om i Lodge-området. Lär dig om lodgens 
historia och arkitektur samtidigt som du observerar djurliv från 9 till 21 meter över 
djungelgolvet. 

13. Nattvandring för att se insekter 
Natten är den idealiska tiden för föda. När solen går ner kommer många varelser 
ut, några är rovdjur och andra är byte. På denna nattutflykt kommer du att se 
exotiska skalbaggar (noshörnings- och elefantskalbaggar) och fjärilar (sphinx och 
roschildia). Du kommer också att hitta vissa ödlor som sover på bladen. På vår 
hike kommer du att få se olika arter av grodor som den berömda ugglegrodan 
som gör hål i marken och väger mer än ½ pund. Amazonasfolk använder huden 
från denna intressanta anuran för att tillverka trummor, men ugglegrodan skyddar 
sig mot sina rovdjur genom att frigöra en mjölkaktig vätska från sin hud. Det finns 
också en groda som kallas gladiatorträdgrodan som gör sitt bo nära vattnet för att 
hålla det borta från potentiella rivaler och attrahera honor att para sig med. Vid 
ett tillfälle kommer vi att be dig att stänga av din ficklampa och förbli tyst för att 
låta dina sinnen anpassa sig till mörkret och lyssna på djungelns ljud så att du 
kan identifiera var de kommer ifrån. Vid denna tidpunkt kommer du verkligen att 
kunna uppskatta Amazonas regnskogs enorma storlek med alla dess otal 

 

 

 

 

 

                          

                                                                      


